Domni funcțio
nari membrii de comitet precum și
președinții despărțemintelor prin ace
sta sunt cu totă stima cuviinciosă in
vitați a participa la acestă ședință la
tâmpul determinat și încă cu atât
mai vertos, cu cât la acesta ședință
se va pertracta și lua disposițiunele
necesarie și se va staveri programa
pentru adunarea generală, ce ne stă
nainte. — La acest loc de nou se ob
servă, că după înțelesul decisiunei co
mitetului din 18/30 Septembre 1877
Nr. 4 prot. fiecare din cei convocați,
va binevoi a notifica subsemnatului
presidiu participarea, ori la cas de
împedecare neparticiparea la ședința
convocată.

Bocșa-montană în 20 luniu (2 lu
liu). 1878.

Ioane Marcu^ Ștefan Antonescu,
notariu. preș. reun.

* (Scola de agricultură de
la Mediaș).